



Pelastustoimen kansallinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöryhmä

Sisäministeriö on tänään asettanut pelastustoimen kansallisen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöryhmän.

Toimikausi

1.6.2020 – 31.12.2021

Tausta

Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelmassa (10.12.2019) on laajasti sitouduttu edistämään toimia tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden lisäämiseksi. Myös pelastustoimen strategiassa vuoteen 2025 (Sisäministeriön julkaisu 18/2016) mainitaan tavoitteena edistää yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä monimuotoisuutta pelastustoimessa.

Tilannekuva tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumisesta pelastustoimessa on epätarkka, jolloin on olemassa tarve kartoittaa tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista sillä tavoin, että siihen osallistetaan pelastustoimi laaja-alaisesti niin pelastuslaitosten, alan järjestöjen ja ammattiliittojen kuin valtion pelastusviranomaisten osalta.

Tavoitteet

Tavoitteena on järjestää sisäasiainhallinnon tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysymysten käsittely pelastustoimen osalta keskeiset sidosryhmät mukaan ottaen.

Tehtävä

Työryhmän tehtävänä on tarkastella pelastustoimen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusasioita sekä valmistella pelastustoimen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusasioiden toimintaohjelma. Työryhmän on tuotettava tietoa ja toimenpide-ehdotuksia tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi ja päätöksenteon tueksi koko pelastustoimen käyttöön.

Työryhmä toimii tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysymysten asiantuntijana arvioitaessa pelastustoimen lainsäädäntöhankkeita ja toimialan ohjeistusta.

Päätös

SM2011394

13.05.2020

00.01.05.00

SMDno-2020-507

Organisointi

Työryhmän kokoonpano on seuraava:

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka, Sisäministeriö, puheenjohtaja

Erytisasiantuntija Tanja Ulvinen, Sisäministeriö, varapuheenjohtaja, jäsen

Pelastustarkastaja Pirjo Tuominen, Aluehallintovirastot, jäsen

Pelastusylitarkastaja Kullervo Lehikoinen, Aluehallintovirastot, varajäsen

Pelastusjohtaja Petteri Helisten, Pelastuslaitokset, jäsen

Valmiussuunnittelija Heidi Liukkonen, Pelastuslaitokset, varajäsen

Rehtori Mervi Parviainen, Pelastusopisto, jäsen

Turvallisuuskoordinaattori Matias Luostarinen, Pelastusopisto, varajäsen

Rehtori Matti Waitinen, Helsingin pelastuskoulu, jäsen

Koulutuspalomestari Jari Lempinen, Helsingin pelastuskoulu, varajäsen

Viestintäjohtaja Tuula Kukkonlehto, Suomen Pelastusalan Ammattilaiset (SPAL), jäsen

Johtaja Kim Nikula, Suomen Pelastusalan Ammattilaiset (SPAL), varajäsen

Koulutuspäällikkö Mikko Poutala, Suomen Palopäälystöliitto (SPPL), jäsen

Palopäällikkö Anja Aatsinki, Suomen Palopäälystöliitto (SPPL), varajäsen

Asiantuntija Timo Sovanen, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö (SPEK), jäsen

Asiantuntija Taina Hanhikoski, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö (SPEK), varajäsen

Hallituksen jäsen Maija Tuori, Suomen Sopimuspalokuntien Liitto (SSPL), jäsen

Hallituksen jäsen Silvio Hjelt, Suomen Sopimuspalokuntien Liitto (SSPL), varajäsen

Väestönsuojelusuunnittelija Tiia Tiesmäki, Suomen Pelastusalan naiset ry., jäsen

Järjestöpäällikkö Sari Tuuri-Salonen, Suomen Pelastusalan naiset ry., varajäsen

Työryhmän sihteerinä ja tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskoordinaattorina toimii pelastusylitarkastaja Mira Leinonen Etelä-Suomen aluehallintovirastosta.

Työryhmän kokoonpanossa on huomioitu sekä jäsenten että varajäsenten osalta naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (609/1986) annetun lain 4 a §:n mukainen vaatimus, jonka mukaan sekä naisia että miehiä tulee kumpiakin olla toimielimessä vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu.

Päätös

SM2011394

13.05.2020

00.01.05.00

SMDno-2020-507

Ne tahot, joilla ei ole ollut esittää sekä nais- että miespuolista jäsentä tai varajäsentä työryhmään, ovat nimenomaisesti perustellen tuoneet asiantilan esiin.

Lisäksi nimeämispyyntöissä nimeämisehdotuksen tehneitä tahoja on pyydetty työryhmän tehtävänkuva huomioiden nimeämään työryhmään henkilö, jolla on tietoa, osaamista ja kokemusta syrjintäkysymyksistä joko ammatillisesta tai omakohtaisesta näkökulmasta.

Kustannukset ja rahoitus

Kukin taho vastaa omista kustannuksistaan.

Kansliapäällikkö

Kirsi Pimiä

Pelastusylitarkastaja

Veli-Pekka Hautamäki

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.
Sisäministeriö 13.05.2020 klo 16:52. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Jakelu

Työryhmän jäsenet, varajäsenet ja sihteeri

Tiedoksi

Sisäministeri Maria Ohisalo
Valtiosihteeri Olli-Poika Parviainen
Ministerin erityisavustaja Sami Kerman
SM pelastusosaston henkilöstö
Aluehallintovirastot
Pelastuslaitokset
Pelastusopisto
Helsingin pelastuskoulu
Suomen Pelastusalan Ammattilaiset (SPAL)
Suomen Palopäälystöliitto (SPPL)
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö (SPEK)
Suomen Sopimuspalokuntien Liitto (SSPL)
Suomen Pelastusalan naiset ry.